— 1 —

中 国 共 产 党 滕 州 市 委 员 会

中共滕州市委 滕州市人民政府
关于成立滕州市第五次全国经济普查

领导小组的通知

各镇党委、人民政府，各街道党工委、办事处，市直各部门，

各人民团体，市直各企事业单位，省、枣庄市及外地驻滕单位，

滕州经济技术开发区：

为切实加强对全市第五次全国经济普查工作的组织领导，

市委、市政府决定成立滕州市第五次全国经济普查领导小组，

现将有关事项通知如下。

组 长：王广部 枣庄市委常委，滕州市委书记

周 刚 市委副书记、市政府市长

常务副组长：张传纲 市委常委、市政府副市长

副 组 长：马金安 市政府副市长、东沙河街道党工委书记

盖立洪 枣庄科技职业学院纪委书记、监察

专员、市政府办公室主任

张 洪 市统计局局长

成 员：程俊雅 滕州经济技术开发区管委会副主任、

木石镇党委书记、鲁南高科技化工

园区党工委书记

— 2 —

何洪超 滨湖镇党委书记

徐美湖 市公安局政委

陈伟泰 市墨子研究中心主任、市农业农村

局局长、市乡村振兴局局长

赵卫平 枣庄科技职业学院副院长、市委组

织部副部长、市人力资源社会保障

局局长

孙彦民 滕州经济技术开发区管委会副主任、

市财政局局长

孟凡军 滕州经济技术开发区管委会副主任、

市工业和信息化局局长

李长瑞 市委宣传部分管日常工作的副部长、

市政府新闻办主任、市网信办主任

孙作怀 市委统战部分管日常工作的副部长、

市工商联党组书记、常务副主席

尹亚东 市委政法委分管日常工作的副书记、

市法学会党组书记

孟防震 市政府办公室副主任、市大数据局局长

杨其朝 市委组织部副部长、市委编办主任

李玉纯 市机关事务服务中心主任

赵曰海 市发展和改革局局长

朱光耀 市教育和体育局局长

杨青霖 市科学技术局局长

— 3 —

翟华栋 市民政局局长

吕卫民 市司法局局长

张美林 市自然资源局局长、市林业和绿化局局长

马培安 市住房和城乡建设局局长

孟祥磊 市交通运输局局长

王建桥 市城乡水务局局长

宗兆波 市商务和投资促进局局长

刘书巨 市文化和旅游局局长、市新闻出版

广电局局长、市文物局局长

范警华 市卫生健康局局长、市中医药局局长

俞 涛 市审计局局长

张志强 市国有资产监督管理局局长

吕成民 市行政审批服务局（市政务服务管

理办公室）局长（主任）

朱秋原 市市场监督管理局局长

卢光智 市综合行政执法局局长、市城市管

理局局长

赵 博 市医疗保障局局长

史孝峰 市金融服务中心主任

丁 涛 市体育事业发展中心主任

赵曰理 市林业事业发展中心主任

王 鹏 市供销合作社联合社理事会主任

于洪亮 枣庄市生态环境局滕州分局局长

— 4 —

史德鸿 国家统计局滕州调查队队长

许平雷 市税务局局长

刘宏伟 枣庄供电公司滕州供电中心主任

杨德升 中国邮政集团滕州市分公司总经理

夏 波 鲍沟镇党委书记

韩建行 柴胡店镇党委书记

韩兴阔 东郭镇党委书记

党 琪 大坞镇党委书记

丁加水 官桥镇党委书记

张 波 洪绪镇党委书记

王学焱 界河镇党委书记

陈 林 级索镇党委书记

马 骉 姜屯镇党委书记

远 洋 龙阳镇党委书记

赵 聪 南沙河镇党委书记

陈凡锋 西岗镇党委书记

秦磊磊 羊庄镇党委书记

谢经雷 张汪镇党委书记

梁 刚 北辛街道党工委书记

李启顺 荆河街道党工委书记

马洪杰 龙泉街道党工委书记

李利华 善南街道党工委书记

赵 强 鲍沟镇镇长

— 5 —

张 超 滨湖镇镇长

赵素贤 柴胡店镇镇长

孙 然 东郭镇镇长

傅焕青 大坞镇镇长

庞传军 官桥镇镇长

刘百顺 洪绪镇镇长

褚晓飞 界河镇镇长

邱 勇 级索镇镇长

冯英华 姜屯镇镇长

吕文琦 龙阳镇镇长

常 鹏 木石镇镇长

李 源 南沙河镇镇长

颜景宁 西岗镇镇长

孙名君 羊庄镇镇长

王 艳 张汪镇镇长

孔维刚 北辛街道办事处主任

李彦铮 东沙河街道办事处主任

刘 涛 荆河街道办事处主任

刘宝斌 龙泉街道办事处主任

鲁大鹏 善南街道办事处主任

领导小组负责全市第五次全国经济普查组织和实施，协调

解决普查中的重大问题。领导小组下设办公室，办公室设在市

统计局，承担领导小组的日常工作，研究提出需领导小组审议

— 6 —

的建议方案，督促落实领导小组议定事项，加强与各镇（街道）、

滕州经济技术开发区的沟通协调，承办领导小组交办的其他事

项，张传纲同志兼任办公室主任，张洪同志兼任办公室副主任。

领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单位向领导

小组办公室提出，报领导小组组长审批。领导小组不作为市委、

市政府议事协调机构，工作结束后自行撤销。

中共滕州市委

滕州市人民政府

2023 年 7 月 14 日